

HARDING SØRENSEN HOLDING ApS

Sundgårdsvej 99
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2019

Casper Harding Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HARDING SØRENSEN HOLDING ApS Sundgårdsvej 99 8700 Horsens Telefonnummer: 60304141 CVR-nr: 31373026 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 1 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året modtaget 65 t.kr. i udbytte fra Northern Greens A/S, hvorfor årets resultat er positivt med t.kr. 43 .Omtalte vurderes som tilfredsstillende.

Der sker ikke løbende op- og nedskrivning af værdien af aktieinvesteringen, idet denne investeringstype måles til kostpris. I henhold til regnskabet for Northern Greens A/S, er den samlede bogførte indre værdi pr. 31. december 2018 t.kr. 2.241 t.kr. mod 1.678 t.kr. i 2017. Der er i selskabet ialt udloddet samlet 650 t.kr. i 2017 mod 7.750 t.kr. for 2017.

Udlodningerne fra af kapitalinteressen tages til indtægt på tidspunktet hvor disse udloddes og modtages af Harding Sørensen Holding ApS. Som følge af denne forskydning vil der være en naturlig løbende afvigelser i forhold til regnskabet for Northern Greens A/S.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-11.436	-33.446
Resultat af ordinær primær drift		-11.436	-33.446
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		65.000	2.320.826
Andre finansielle indtægter		2.500	3.536
Øvrige finansielle omkostninger		-12.847	-626
Ordinært resultat før skat		43.217	2.290.290
Årets resultat		43.217	2.290.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	145.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		130.142	0
Overført resultat		-194.925	1.730.290
I alt		43.217	2.290.290

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		434.389	434.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	434.389	434.389
Anlægsaktiver i alt		434.389	434.389
Likvide beholdninger		2.138.650	2.398.673
Omsætningsaktiver i alt		2.138.650	2.398.673
Aktiver i alt		2.573.039	2.833.062

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.292.071	2.486.996
Forslag til udbytte		108.000	145.000
Egenkapital i alt		2.525.071	2.756.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.327	39.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.641	36.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.968	76.066
Gældsforpligtelser i alt		47.968	76.066
Passiver i alt		2.573.039	2.833.062

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.486.996	145.000	2.756.996
Betalt udbytte	0	0	-145.000	-145.000
Årets resultat	0	-194.925	238.142	43.217
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-130.142	-130.142
Egenkapital, ultimo	125.000	2.292.071	108.000	2.525.071

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	434.389
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	434.389
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	434.389

Kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele følgende:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Northern Greens A/S, 8700 Horsens	10 %	2.240.720	1.212.236

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1